
UCHWAŁA NR 3/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art.21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §15 pkt.5 Statutu Gminy Myślenice  z dnia 8 listopada 2018 roku, Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się trzy stałe Komisje Rady Miejskiej w Myślenicach. 

§ 2.  

Ustala się następujące nazwy poszczególnych Komisji Rady Miejskiej: 

- Komisja Budżetu i Finansów, 

- Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, 

- Komisja Gospodarki Przestrzennej, Architektury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3.  

Składy osobowe Komisji oraz przedmiot ich działania określone zostaną odrębnymi uchwałami. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDE14AF-0062-4AC0-A2AA-71A76FF89CE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Myślenicach ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDE14AF-0062-4AC0-A2AA-71A76FF89CE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


